
ZARZĄDZENIE NR 394/24 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie koncepcji zagospodarowania 
terenu przebudowy kempingu na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w ramach 

projektu pn.: „Budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej w Zduńskiej Woli” 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz na podstawie §10 załącznika do uchwały nr V/35/11 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 70, poz. 617 i 618) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest koncepcja 
zagospodarowania terenu przebudowy kempingu na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w ramach projektu pn.: „Budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej w Zduńskiej Woli”, zwana 
dalej „Koncepcją”. 

2. Konsultacje społeczne dotyczą mieszkańców miasta Zduńska Wola, zwanych dalej 
„Mieszkańcami”. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest pozyskanie opinii na temat Koncepcji. 
§ 3. Konsultacje społeczne rozpoczynają się dnia 09 grudnia 2024 r. i trwają do dnia 16 grudnia 

2024 r. 
§ 4. 1. Formą konsultacji społecznych jest przyjmowanie opinii i wniosków na temat Koncepcji. 
2. Konsultacje społeczne polegać będą na zebraniu pisemnych opinii i wniosków od Mieszkańców 

na temat Koncepcji. 
3. Ustala się wzór formularza zgłaszania opinii i wniosków, stanowiący załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 
4. Formularz zgłaszania opinii i wniosków dostępny jest na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola oraz na stronie internetowej Miasta Zduńska Wola. 
5. Wypełnione formularze należy składać w terminie, o którym mowa w § 3, poprzez: 

1) umieszczenie w skrzynce ustawionej w kancelarii, w budynku nr 1 Urzędu Miasta Zduńska Wola, 
ul. Stefana Złotnickiego 12, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu Miasta; 

2) przesłanie drogą elektroniczną na adres: konsultacjespoleczne@zdunskawola.pl. 
§ 5. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji społecznych jest Martyna Sławińska - 

podinspektor w Biurze Inwestycji Miejskich. 
§ 6. 1. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 
2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, a także poprzez 
zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola oraz na 
stronie internetowej Miasta Zduńska Wola. Wersja papierowa Koncepcji znajduje się w Biurze 
Inwestycji Miejskich, pok. 305, budynek nr 3 Urzędu Miasta Zduńska Wola lub do pobrania pod 
linkiem https://bip.zdunskawola.pl/artykuly/424/1/25/konsultacje-spoleczne. 

§ 7. 1. W celu przeprowadzenia konsultacji, powołuje się Komisję Konsultacyjną, zwaną dalej 
„Komisją”, w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji - Piotr Borkiewicz - Dyrektor Biura Inwestycji Miejskich; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A025733F-CC87-47C1-B7BA-66784AECD4BD. Podpisany Strona 1 z 5



2) Z-ca Przewodniczącego - Monika Kołodziejczyk - Zastępca Dyrektora Biura Strategii i Rozwoju 
Miasta; 

3) Sekretarz Komisji - Martyna Sławińska - Podinspektor w Biurze Inwestycji Miejskich; 
4) Członek Komisji - Magdalena Kazek - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli. 
2. Do zadań Komisji należy: 

1) przeprowadzenie konsultacji; 
2) weryfikacja zgłoszonych opinii i wniosków; 
3) sporządzenie protokołu końcowego; 
4) wprowadzenie uwzględnionych opinii i wniosków do Koncepcji. 

§ 8. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące. 
§ 9. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości w terminie 

14 dni od ich zakończenia poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska 
Wola, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Zduńska Wola oraz na stronie internetowej Miasta Zduńska Wola. 

§ 10. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewni Biuro Inwestycji Miejskich. 
§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Inwestycji Miejskich. 
§ 12. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jego treści 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A025733F-CC87-47C1-B7BA-66784AECD4BD. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 394/24 
Prezydenta Miasta Zduńska Wola 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII I WNIOSKÓW 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w zakresie koncepcji zagospodarowania terenu 
przebudowy kempingu na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w ramach projektu pn.: 
„Budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej w Zduńskiej Woli”. 

Nazwa zgłaszającego opinię i/lub wniosek: 
………………………………………………………………………………………………………… 
Opinia i/lub wniosek: 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
 
 

......................................... 
Miejscowość i data 

 
 
 
 

....................................................................................................... 
Czytelny podpis osoby reprezentującej zgłaszającego  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A025733F-CC87-47C1-B7BA-66784AECD4BD. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 394/24 
Prezydenta Miasta Zduńska Wola 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz na podstawie §10 załącznika do uchwały nr V/35/11 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 70, poz. 617 i 618) oraz w związku 
z zarządzeniem nr 394/24 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie koncepcji zagospodarowania terenu przebudowy 
kempingu na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w ramach projektu pn.: „Budowa 
i przebudowa infrastruktury turystycznej w Zduńskiej Woli”, z inicjatywy Prezydenta Miasta Zduńska 
Wola, przeprowadza się konsultacje społeczne. 

Przedmiotem konsultacji społecznych jest koncepcja zagospodarowania terenu przebudowy 
kempingu na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w ramach projektu pn.: „Budowa 
i przebudowa infrastruktury turystycznej w Zduńskiej Woli”, zwana dalej „Koncepcją”. 

Celem konsultacji społecznych jest pozyskanie opinii na temat koncepcji zagospodarowania terenu 
przebudowy kempingu na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w ramach projektu pn.: 
„Budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej w Zduńskiej Woli”. 

Konsultacje społeczne rozpoczynają się dnia 09 grudnia 2024 r. i trwają do dnia 16 grudnia 2024 r. 
Konsultacje społeczne dotyczą mieszkańców miasta Zduńska Wola, zwanych dalej 

„Mieszkańcami”. 
Konsultacje społeczne odbędą się w formie przyjmowania opinii i wniosków. 
Formularz zgłaszania opinii i wniosków dostępny jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Zduńska Wola oraz na stronie internetowej Miasta Zduńska Wola. 
Wypełnione formularze należy składać w ww. terminie poprzez: 
1) umieszczenie w skrzynce ustawionej w kancelarii, w budynku nr 1 Urzędu Miasta Zduńska 

Wola, ul. Stefana Złotnickiego 12, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu Miasta; 
2) przesłanie drogą elektroniczną na adres: konsultacjespoleczne@zdunskawola.pl. 
Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji społecznych jest Martyna Sławińska - 

podinspektor w Biurze Inwestycji Miejskich. 
Konsultacje przeprowadzi Komisja w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji - Piotr Borkiewicz - Dyrektor Biura Inwestycji Miejskich; 
2) Z-ca Przewodniczącego -  Monika Kołodziejczyk - Zastępca Dyrektora Biura Strategii i Rozwoju 

Miasta; 
3) Sekretarz Komisji - Martyna Sławińska - Podinspektor w Biurze Inwestycji Miejskich; 
4)  Członek Komisji - Magdalena Kazek - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli. 
Informacja o wynikach konsultacji społecznych zostanie podana do publicznej wiadomości 

w terminie 14 dni od ich zakończenia poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola oraz na stronie internetowej Miasta Zduńska Wola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A025733F-CC87-47C1-B7BA-66784AECD4BD. Podpisany Strona 4 z 5



Wersja papierowa Koncepcji znajduje się w Biurze Inwestycji Miejskich, pok. 305, budynek nr 
3 Urzędu Miasta Zduńska Wola lub do pobrania pod linkiem 
https://bip.zdunskawola.pl/artykuly/424/1/25/konsultacje-spoleczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A025733F-CC87-47C1-B7BA-66784AECD4BD. Podpisany Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR 394/24 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 5
	pkt 2 w § 4 ust. 5


	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2
	pkt 3 w § 7 ust. 2
	pkt 4 w § 7 ust. 2


	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	ust. 2 w § 12

	Załącznik 1 - FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII I WNIOSKÓW
	Załącznik 2 - OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA


